Probabilmente Gregorio e suo padre costantino erano avi dei costantini, nel 1204 feu-
datari dei marchesi di Gavi per tutta Pasturana, tranne il fodrum e l’albergaria, riservati
ai medesimi marchesi, per il quarterium ville Carentine e per quanto tenevano a
Monterotondo: I Libri iurium della Repubblica di Genova citati, i/3, p. 207, n. 530.

5 a tale data, in claustra monasterii Sancte Iustine Seciadii, il domnus Giacomo,
abate di quel monastero, sito in territorio curtis Seciadii, con Gerardo de Bruno de loco
Seciadii, advocator del monastero, e con i monaci di questo, diede in permuta al dom-
nus alberico, abate di San Siro, con Gandolfo Rudecudega de civitate Ianuae, advoca-
tor del monastero, e con i monaci di questo, pecias octo de terra iuris eiusdem mona-
sterii, que iacent [in cur]te dae Cavriada, in loco qui dicitur  Toliano: prima pecia de
terra iacet ad ecclesiam Sancti Ambrosii et est per mensuram modios [quinque] et sex-
taria tria et tabulas duas et dimidia, coheret ei ex una parte terra Sancti Siri, de alia
parte terra Ben[zonis Mon]taldi, tercia parte via; secunda pecia de terra iacet in loco
qui dicitur P[o]zo et est per mensuram modios septem et sextaria sex [minus] tabulas
duas et dimidia, coheret ei ex una parte terra marchionis, de alia parte terra filiorum
Stephani Durro, de tercia parte via; tercia pecia de terra iacet in loco qui dicitur
Felegaria et est sextaria viginti duo et tabule due, coheret ei ex una parte terra Anrici
de Fracta, de alia parte terra Benzonis de Montaldo et via; quarta pecia de terra iacet
in loco qui dicitur Pradal et est sextaria decem et novem, coheret ei ex una parte terra
Gregorii de Toliano, de alia parte terra Ascherii Solengo, de tercia parte terra filiorum
Gregorii de Cavriada (quest’ultimo, piuttosto che Gregorio di tigliano, si identifica
probabilmente con Gregorio, figlio del fu costantino, che nel dicembre del 1106 o del
1107 vendé al monastero di San Siro una terra a tigliano: cfr. Vi, nota n. 4); quinta pecia
de terra iacet in eodem loco Pradal et est sextaria quindecim minus tabulas duas et
pedes tres, coheret ei ex una parte terra filiorum Uilielmi de Montelio, de alia parte
filiorum de Petro Dodonis; sexta pecia de terra iacet in loco qui dicitur Gallaredo et est
sextaria tredecim et mina minus quinque pedes et medium, coheret ei ex una parte terra
Uilielmi Uarcini (nobile di rivalta bormida: cfr. più avanti in questa nota), de alia parte
terra Alberti de Merlo, tercia via; septima pecia de terra iacet in loco qui dicitur
Noxedo et est sextaria viginti unum et tabule septem et media, coheret ei ex una parte
terra Iohannis Solengo, de alia parte terra Isabellae, tercia parte Amico Uercius, de
quarta parte terra filiorum Pagani de Roca; octava pecia de terra iacet in loco qui dici-
tur Lemore et est sexstaria viginti tres et tabule due et pedes duos et medium, coheret ei
ex una parte gorreta, de alia parte terra filiorum Fulconis de Cavriada. da parte sua il
monastero di San Siro diede quanto aveva acquistato per 82 lire di buoni denari brunet-
ti infra curte [Seciadii], casis, sediminibus in villa et in castro, et in Carpeneto et in
Runcaldono, terra colta et incolta, insula, prata, vineas, boscum, silvis, rupibus, busca-
riis, paludis, costis Bur[mie], aquis aquarumque ductibus, omnia in integrum, et feudum
Sancte Iustine, nonché 48 lire di buoni denari brunetti. i monaci di Santa Giustina erano
Ascherius prior, Petrus Abas (così nel testo), Obertus Rufus, Mainfredus, presbiter
Iohannes, Lafrancus, Obertus, Landulfus Savarixi; i monaci di San Siro erano
Anselmus, Achior, Peregrinus, presbiter Vivianus. La permuta, redatta in due cartule
commutacionis uno tenore da amelio, notaio del Sacro Palazzo, il quale post traditam
completò e consegnò alle parti la rispettiva cartula, reca i signa manuum Mainfredi
Sacarelli et Ualae Corficci et Uido Tegna et Anrici magistri, testium, e i signa manuum 
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con i suoi diritti7.